
Kreisverband Altmark-Salzwedel Pokal 2017/18

Kreispokalfinale Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 S-W Bismark 3 3 0 0 12:4 +8 6:0
2 VfL Kalbe/Milde 3 2 0 1 10:5 +5 4:2
3 TSV Kusey 3 1 0 2 4:11 -7 2:4
4 SV Brunau 3 0 0 3 6:12 -6 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Klask, Steffen, Friedensstr. 3, 38489 Beetzendorf, Mobil:
01577-2723727, Tel.: 039000-6629, steffen@klask.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2018 10:00

10:00
11:35
11:35
13:00
13:00

TSV Kusey
SV Brunau
TSV Kusey
VfL Kalbe/Milde
S-W Bismark
SV Brunau

VfL Kalbe/Milde
S-W Bismark
SV Brunau
S-W Bismark
TSV Kusey
VfL Kalbe/Milde

0:4
2:4
4:3
2:4
4:0
1:4

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 14:31 | Seite 1 von 1


