

Kreisverband Altmark-Salzwedel Pokal 2017/18

Kreispokalfinale Schüler

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	S-W Bismarck	3	3	0	0	12:4	+8	6:0
2	VfL Kalbe/Milde	3	2	0	1	10:5	+5	4:2
3	TSV Kusey	3	1	0	2	4:11	-7	2:4
4	SV Brunau	3	0	0	3	6:12	-6	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Klask, Steffen, Friedensstr. 3, 38489 Beetzendorf, Mobil:
01577-2723727, Tel.: 039000-6629, steffen@klask.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.02.2018 10:00	TSV Kusey	VfL Kalbe/Milde	0:4
	10:00	SV Brunau	2:4
	11:35	TSV Kusey	4:3
	11:35	VfL Kalbe/Milde	2:4
	13:00	S-W Bismarck	4:0
	13:00	SV Brunau	1:4